令和４年１２月９日

                              北 見 工 業 大 学

報 道 機 関 各 位

モンゴル地理学・地生態学研究所（ＩＧＧ）と

北見工業大学 地域と歩む防災研究センターが

連携・協力に関する協定を締結します

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年、地域と歩む防災研究センターの中村 大教授が統括するＪＩＣＡ「草の根技術協力事業・路床の凍上性

に着目したモンゴル国ウランバートル市内における生活道路の質向上に向けたプロジェクト」が開始され、ＩＧＧ

は事業のカウンターパートとして協力関係を築いています。

この度、ＩＧＧと北見工業大学 地域と歩む防災研究センターは、寒冷地地盤工学及び永久凍土分野におけ

る共同研究、研究者の資質向上、研究交流等について、さらに強固な協力体制を確立するため、連携・協力の

協定を結ぶことになりました。

つきましては調印式を開催いたしますので、ご案内致します。

記

日 時 ： 令和４年１２月２０日（火） １１：００～１２：００

場 所 ： 北見工業大学 １号館 １階 第 1会議室 （北見市公園町 165 番地）

【問合せ先】北見工業大学 研究協力課 産学連携係

TEL:0157-26-9153

E-mail: kenkyu04@desk.kitami-it.ac.jp

＜参加申込書（ＦＡＸ返信用紙）＞

ＦＡＸ：０１５７－２６－９１５５
北見工業大学 研究協力課 産学連携係

※大変恐縮ですが、ご出席の際は１２月１９日（月）正午までにＦＡＸにてご連絡ください。

●貴社名：

●御所属：

●御芳名：

                            合計     名）

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

E-ｍａｉｌ：

【取材のご案内】
モンゴル地理学・地生態学研究所と北見工業大学 地域と歩む防災研究センター

による連携・協力に関する協定 調印式

●日 時：令和４年１２月２０日（火）１１：００～１２：００

●会 場：北見工業大学１号館１階 第 1 会議室

別紙